Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando dois

abrigo de ponto de ônibus na Estrada João Francisco altura número 1883 um de frente com o

outro no Bairro Feital e ainda a limpeza e o corte de mato alto num deles.

REQUERIMENTO N° 227/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO DOIS ABRIGO DE
PONTO DE ÓNIBUS NA ESTRADA JOÃO FRANCISCO ALTURA
NÚMERO 1883 UM DE FRENTE COM O OUTRO NO BAIRRO
FEITAL E AINDA A LIMPEZA E O CORTE DE MATO ALTO NUM
DELES.

PROTOCOLO GERAL N° 314/2017
Data: 06/02/2017 - Horário: 08:41

1111111101111111111111

APROVADO

O h gÉV. 2017

Vereador Carlos Moura . Magrto
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os dois pontos de ônibus estão sem o devido abrigo, e que um ainda se

encontra tomado pelo mato alto solicitamos a instalação dos abrigos e ainda a limpeza e o corte

de mato alto naquele ponto.Segue fotos em anexo para comprovar a situação dos pontos de

ônibus.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando dois abrigo de ponto de ônibus na Estrada João

Francisco altura número 1883 um de frente com o outro no Bairro Feital e ainda a limpeza e o

corte de mato alto num deles.

Pindamonhangaba, 06 de Fevereiro de 2017.

Professor Osvald - e  1 egrão

Ver ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

,, ■,

	Page 1
	Page 2
	Page 3